お客様 各位                                        令和 7年 7月 24日

（株）オネスティー

◆ 夏季休暇のお知らせ ◆

いつも大変お世話になっております。

さて、誠に勝手ながら 下記期間を弊社夏季休暇とさせていただきます。

皆様には大変ご迷惑をお掛けしますが、よろしくお願い申し上げます。

【 夏季休暇期間 】

8月 13日（水）～8月 17日（日）

8月 18日（月）より、通常通り営業いたします。

尚、 緊急時には 転送電話または担当者にて対応させていただきます。

【 消耗品のご注文について 】

いつもお使いのトナー・インク・用紙など、各メーカー様の長期お休みに伴い、

お届けが出来ない物があるかもしれません。お早めのご注文をお願いいたします。

以上です。